## Hôtels autour de Louviers

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Hôtel Château Corneille	17 RUE DE L EGLISE VIEUX-VILLEZ	27600 LE VAL D'HAZEY	02 32 77 44 77 chateau-corneille@orange.fr http://www.chateau-corneille.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 70,00 € à 160,00 € Chambre familiale/Suite : de 100,00 € à 284,00 € Taxe de séjour : 0,85 € Menu enfant (tarif par personne) : de 13,80 € à 14,00 € Soirée étape : de 129,00 € à 142,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 13,80 € à 16,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : de 7,80 € à 9,80 € Supplément animal : 12,00 € Menu (tarif par personne) : de 35,00 € à 45,00 €
Hostellerie d'Acquigny	1 rue d'Evreux	27400 ACQUIGNY	02 32 50 20 05 07 71 21 89 85 hostellerie- acquigny@orange.fr https://www.hostellerie- acquigny.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 95,00 € à 280,00 € Soirée étape : de 120,00 € à 165,00 € Taxe de séjour : jusqu'à 2,50 €
Le patio de l'Hostellerie	2 Rue d'Évreux	27400 ACQUIGNY	02 32 50 20 05 07 71 21 89 85 hostellerie- acquigny@orange.fr https://www.hostellerie- acquigny.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 90,00 € à 150,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 90,00 € à 150,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 € Taxe de séjour : jusqu'à 2,50 €
Les Lodges de Socrate	1 Rue Bernard Chédeville	27100 LE VAUDREUIL	contact@lodgesdesocrate.fr fmaillot@lodgesdesocrate.fr https://leslodgesdesocrate.fr/	
Hôtel Mercure Rouen Val de Reuil	7 VOIE DES CLOUETS	27100 VAL-DE-REUIL	02 32 59 09 09 H1251@accor.com h1251-gm@accor.com https://all.accor.com/hotel/125 1/index.fr.shtml?	
Grand Slam Hôtel et Pavillons du Golf PGA France du Vaudreuil	18 avenue Marc de la Haye Golf du Vaudreuil	27100 LE VAUDREUIL	02 32 59 02 60 info@golfduvaudreuil.com http://www.golfduvaudreuil.co m/	Chambre double (tarif par chambre) : de 120,00 € à 180,00 € Chambre familiale/Suite : de 170,00 € à 285,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,90 € Taxe de séjour : 2,50 €
Kyriad Direct	3 Voie des Clouets	27100 VAL-DE-REUIL	02 32 61 06 06 valdereuil@kyriaddirect.fr https://www.kyriad.com/hotel-r esult/?searchType=rooms&arri val=2021-06-01&departure=20 21-06-02&isLicensedSportsma n=false&location=Val-de-Reuil %2C+Eure%2C+France&com panyName=&specialCodeValu e=&specialCo	Taxe de séjour : 0,70 € Chambre double (tarif par chambre) : de 59,00 € à 79,00 € Supplément animal : 7,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,00 €
Les Lodges de Socrate _ Appart'hotel	1 Rue Bernard Chédeville	27100 LE VAUDREUIL	contact@lodgesdesocrate.fr fmaillot@lodgesdesocrate.fr https://leslodgesdesocrate.fr/	
Hôtel Kyriad Rouen Sud Val de Reuil	Ruelle du Coin des Saules	27100 VAL-DE-REUIL	02 32 50 61 54 rouen.valdereuil@kyriad.fr http://www.kyriadrouensudvald ereuil.fr	
Manoir de Surville	82 rue Bernard Petel	27400 SURVILLE	02 32 50 99 89 contact@manoirdesurville.com http://www.manoirdesurville.co m	Chambre familiale/Suite: de 290,00 € à 455,00 €  Chambre double (tarif par chambre): de 250,00 € à 405,00 €  Taxe de séjour: 1,10 €  Petit déjeuner (tarif par personne): 17,00 €  Menu (tarif par personne): de 69,00 € à 77,00 €  Menu enfant (tarif par personne): de 18,00 € à 29,00 €
Le Moulin de Connelles	40 route d'Amfreville- sous-les-Monts	27430 CONNELLES	06 69 69 69 13 moulindeconnelles@gmail.co m http://www.moulin-de- connelles.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 200,00 € à 400,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 200,00 € à 400,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 27,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
				Menu (tarif par personne) : 59,00 €  Menu enfant (tarif par personne) : de 16,00 € à  25,00 €  Supplément animal : 22,00 €  Taxe de séjour : 1,10 €
Le Pré Saint Germain	7 rue Saint Germain	27400 LOUVIERS	02 32 40 48 48 contact@lepresaintgermain.co m http://www.lepresaintgermain.c om	Taxe de séjour : 0,85 €  Chambre double (tarif par chambre) : de 100,00